Ada 2015

Ada, 8/8/2015

Event 10
8/8/2015 - 12:49

Women, 4 x 50m Medley

Open
Results

Points: FINA 2015

Rank

1. Plivacki klub "Polet" Sombor 2

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Plivacki klub "Spartak" Suboti 1

Nevezés Mohacs 1
PK Humenné

"VRBAS" Vrbas 1
POPOVIC, Tamara
SAMARDZIJA, Milica

Oroshaza Usza Egyesulet
Pvk Delfin Ada 1

Delfin Timisoara 1
PAPP, Annemarie
SUCAN, Larisa

Sellye VSK

03
03

05
96

Plivacki klub "Spartak" Suboti 2

Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1

"VRBAS" Vrbas 2
GRMUSA, Danijela
BOZICIC, Divna

04
05

Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2

Pk "Swim Star" 1

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1

Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub "Spartak” Suboti
Nevezes Mohacs

PK Humenne

"VRBAS" Vrbas
SKUBAN, Sara
KUZIC, Masa

Oroshaza Usza Egyesulet
Pvk Delfin Ada

Delfin Timisoara
KRATOCHWILL, Mateea
BUFTEANU, Bianca

Sellye VSK
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

"VRBAS" Vrbas
POPOQVIC, Jovana
MALIC, Emilija

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pk "Swim Star"

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

02
03

03
06

07
04

Time

2:20.68

2:23.23

2:23.98

2:28.65

2:34.92

2:35.55

2:43.77

2:45.58

2:47.09

2:49.24

2:51.76

2:51.95

2:54.67

3:06.10

3:07.98

Pts
430

408

401

365

322

318

272

264

257

247

236

235

225

186

180

Splash Meet Manager 11, 11.38314

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Ada 2015
Ada, 8/8/2015

Event 10, Women, 4 x 50m Medley, Open

Rank
16. Plivacki klub "Polet" Sombor 3

17. PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1

SKENDEROVIC, Anja 06
KOSTIC, Masa 08

18. PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2
IKIC, Jovana 04
GRAHOVAC, Jelena 04

Plivacki klub "Polet" Sombor

SC Spartak-Prozivka
ZDRNJA, Teodora
FABRIK, Paula

SC Spartak-Prozivka
TOHATI, Regina
VOJNIC KORTMIS, Tea

08
06

04
04

Time Pts
3:10.90 172
3:19.11 151
3:54.01 93

Splash Meet Manager 11, 11.38314

Registered to Plivacki Savez Srbije
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